[bookmark: _GoBack]ДУМА ГОРОДА КОГАЛЫМА

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2013 г. N 366-ГД

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
ОТ 15.06.2012 N 160-ГД

В соответствии со статьями 15, 387 Налогового кодекса Российской Федерации и статьей 3 Федерального закона от 02.12.2013 N 334-ФЗ "О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации "О налогах на имущество физических лиц", Дума города Когалыма решила:
1. В решение Думы города Когалыма от 15.06.2012 N 160-ГД "О земельном налоге" (далее - решение) внести следующее изменение:
1.1. Пункт 3.2 приложения к решению изложить в следующей редакции:
"3.2. Налогоплательщики - физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог на основании налогового уведомления не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом.".
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования настоящего решения и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования.

Глава города Когалыма
Н.Н.ПАЛЬЧИКОВ